
 

1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

DETERMINA n.  80  del 31 luglio 2013 

 

Oggetto: Interessi passivi conto corrente bancario n. 000300054943 al 30.06.2013 

- Autorizzazione di spesa.- 

 

IL DIRETTORE 

   

  L'anno duemilatredici, il giorno trentuno (31) del mese di luglio in 

Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 – Caltanissetta; 

 VISTO il R.D. 13-2-1933, n. 215; 

 VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

 VISTO lo Statuto del Consorzio; 

 CONSIDERATO che sulle somme giacenti sul c/c n. 000300054943 

intestato al Consorzio, esistenti presso UNICREDIT S.p.A. – Filiale di Caltanissetta 

sono stati addebitati interessi passivi  relativi al 1 semestre 2013  per l’importo di € 

1.907,42; 

 ACCERTATA la regolarità degli stessi; 

 RITENUTO, di dovere procedere alla liquidazione della predetta somma; 

 

DETERMINA 

 



 

2 

 CORRISPONDERE a UNICREDIT S.p.A – Filiale di Caltanissetta - la 

somma  di € 1.907,42 quale interesse passivo sul conto corrente bancario n. 

000300054943; 

 IMPUTARE la superiore spesa al cap. 511 del bilancio corrente esercizio.   

       

         IL DIRETTORE GENERALE 

                  ( D.ssa Maria Vitale ) 

      ___________________________ 

 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Consorzio nei giorni………………………………………………...…………… 

 Caltanissetta,li ………………………. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                  ( D.ssa Maria Vitale ) 

      ___________________________ 

       

 

        

       

    

 


